[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№89 (374) от 09 октября 2015 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 09.10.2015 № 1382 «Об отмене постановления от 15.09.2015 № 1264 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
	03

	2.2.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 06.10.2015  № 1352 «Об  утверждении схемы расположения  земельного участка»
	04

	2.3.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.10.2015  № 1368 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Куйбышева, утверждённый постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.05.2014  № 501»
	04

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ ИЗВЕЩЕНИЕ об отказе от проведения аукциона с открытой формой подачи предложений
	05

РАЗДЕЛ IV. Иная информация

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 09.10.2015 № 1382 «Об отмене постановления от 15.09.2015 № 1264 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015 № 1382

«Об отмене постановления от 15.09.2015 № 1264

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области»

            В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 15.09.2015 № 1264 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области».

2.  Управлению делами администрации города Куйбышева  (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Беспятов И.В.) разместить настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене приватизации муниципального имущества, указанного в приложении, на сайте www.torgi.gov.ru.

Временно исполняющий полномочия

главы города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                                                               А.Г. Бирюков

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                               от 09.10.2015 № 1382

Объект приватизации – муниципальное  имущество: помещение, назначение: нежилое.  Площадь: общая 393 кв.м.,  номера на  поэтажном плане: 1, 3, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 18. Этаж: 2. Кадастровый (или условный) номер: 54-54-15/007/2012-404. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. К. Либкнехта, дом 1.

2.2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 06.10.2015  № 1352 «Об  утверждении схемы расположения  земельного участка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2015  № 1352

	«Об  утверждении схемы расположения  земельного участка»

В соответствии с п. 13 ст. 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации  и ст.3.3  Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ "О введении в действе Земельного кодекса Российской Федерации", области и  приказом Минэкономразвития РФ №762 от 27.11.2014г. "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (условный номер земельного участка 54:34:013013:3У1, площадью 24 кв.м., местоположением: Российская Федерация, Новосибирская область, Куйбышевский район, город Куйбышев, в районе товарной конторы станции «Каинск-Барабинский». Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: строительство капитального гаража.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Бюллетене органов местного самоуправления  города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области" и разместить в информационной сети "Интернет" на официальном сайте города Куйбышева Куйбышевского района wwwkainsk-today.ru.

3.  Данное постановление действительно в течение двух лет со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника Управления архитектуры, строительства и ЖКХ Функа А.А.

Временно исполняющий полномочия

главы города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области                                                                   А.Г. Бирюков

2.3. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 08.10.2015  № 1368 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Куйбышева, утверждённый постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.05.2014  № 501»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2015  № 1368

«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Куйбышева, утверждённый постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.05.2014  № 501»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, на основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории города Куйбышева, утверждённый постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 20.05.2014  № 501, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1  пункта 26 после слов «заверяется  печатью юридического лица»  дополнить словами «(при наличии печати)».

1.2. Подпункт 2  пункта 79 после слов «заверенная  печатью заявителя»  дополнить словами «(при наличии печати)».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя начальника  Управления архитектуры, строительства и ЖКХ Функа А.А.

Временно исполняющий полномочия

главы города Куйбышева
Куйбышевского района Новосибирской области                                                          А.Г. Бирюков

РАЗДЕЛ III.
 ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ ИЗВЕЩЕНИЕ об отказе от проведения аукциона с открытой формой подачи предложений
Извещение

об отказе от проведения аукциона с открытой формой подачи предложений

о цене по продаже муниципального имущества

09.10.2015

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на основании постановления от 09.10.2015 № 1382 «Об отмене постановления от 15.09.2015 № 1264 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» объявляет об отказе от проведения аукциона.

Предмет аукциона: продажа муниципального имущества: помещение, назначение: нежилое.  Площадь: общая 393 кв.м.,  номера на  поэтажном плане: 1, 3, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 18. Этаж: 2. Кадастровый (или условный) номер: 54-54-15/007/2012-404. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская обл., г. Куйбышев, ул. К. Либкнехта, дом 1.
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
6